

Referat fra styremøte 2023- 3

Tid: 22/05/2023

Klokken: 15.00-17.55

Sted: Møllergata 39

Til stede: Kee Eide, Gudrun Goffeng, Bodil Reinhardsen, Cecilie Norenberg,

Ansatte:

Veronica Stokkmo

Eirik Kristensen (på sak 35/23 og 44/23)

Bård Fransson (på sak 39/23 og 42/23)

Ikke tilstede: Magnus Tveten, Sigun Bock, Christine Wilhelmsen

Saksliste

32/23 Godkjenning av innkalling og saksliste

Innkalling godkjent

Rekkefølgen for dagsordenen ble endret. Referatet følger saksbehandlingsrekkefølgen, men saksnummer er beholdt.

33/23 Godkjenning av protokoll fra styremøte 27.03.23

Protokoll godkjent

Orienteringssaker

35/23 Skolelokaler – Status planlagte og pågående skoleprosjekter. Nye med gul skrift

Eirik Kristensen redegjør på møtet.

Oversikten blir oppdatert fortløpende når det er utvikling i tillegg til at det pures jevnlig på de vi har kontakt med.

Nytt:

Smestad skole – Det er besluttet at det skal bygges ny og ikke en samlokalisert skole med Hoff som tidligere planer viser. OMR har fått bekreftet at vi skal være med på prosjekteringsstart i 2026/2027. Eirik har etterlyst saksgang, men har fått beskjed om at OMR blir tatt med når det er klart.

Trosterud skole – Denne skolen skal bli ny med kulturstasjon i stede for en samlokaliseringsskole med Haugerud. Her skal OMR være med.

Oslo kommune har et stort press på utbygging av skoler. Byens befolkning vokser fortere enn de klarer å bygge.

Et eksempel er nye Økern skole. De har en uttalt ambisjon om at det skal være noen «kulturgreier» der, men ikke noe konkret. Eirik ble bedt om å tilpasse uten at det skulle koste noe mer, en utfordring han har tatt.

Hva gjør vi med de kommunale virksomhetene?

Kunne OMR hatt en konferanse med dette på agenda?

Eirik ser på muligheten.

Eirik ber også styret om å sende innspill til Veronica om det dukker opp relevant informasjon om skoler i byen.

Styret tar statusen til orientering.

44/23 Kartlegging av lokaler

Eirik orienterer over progresjonen og fremdriften. Han har også spilt inn til kulturalliansen om å legge inn et felt om etterklangstid, dette har vi fått. Ta kontakt med kulturetaten og hør med de lokalene de har oversikt over.

Vedtak:

Vår 2023: Sagene

Høst 2023: Grünerløkka og St. Hanshaugen

Vår 2024: Søndre Nordstrand, Ullern

Høst 2024: Vestre Aker, Østensjø

Vår 2025: Alna, Stovner, Sentrum

Høst 2025: Frogner, Gamle Oslo

Vår 2026: Grorud, Nordre Aker

Høst 2026: Nordstrand, Bjerke

Det fremmes forslag for styret til prosjektstyringsstyringsdokument, og til referansegruppe.

39/23 Referat fra workshop med MMW arkitekter, Elvebakken VGS, Fjord Oslo Lysfestival og UKM; om breddekultur og prosjekt i UKM.

Tatt til orientering.

Intensjonene i workshopen følges opp videre av UKM/OMR.

Sak om tiltak og organisering fremmes til styremøtet 4.september.

42/23 Oppsummering av UKM-festivalen

Vedtak:

Det legges opp til en drøfting av retning og strategier for UKM Oslo, og for Oslosamlingen i 2024, den 4.september.

Innspill tatt opp i møtet 22.mai tas med dit.

34/23 Status ved daglig leder april

Orienterer i tillegg om tilsagn om KKO mottatt 22.mai.

Tatt til orientering

36/23 Årsmelding 2022 avgitt av AU på fullmakt

Årsmelding er tatt til orientering

37/23 Søknader om driftsstøtte, konsertstøtte og UKM avgitt av AU på fullmakt

Søknadene er tatt til orientering

38/23 Innspill om frivilligkontor

Tatt til orientering

40/23 Status økonomi

Tatt til orientering med justering av prognose. Re-periodisering av budsjettet gjennomføres før neste rapportering. Revidert budsjett fremmes i juni.,

41/23 Vedrørende ansettelse av dirigenter som nå er selvstendig næringsdrivende

Tatt til orientering.

Oslo musikkråd orienterer organisasjonene når det foreligger noen avklaring på NMRs innspill

Saker til behandling

43/23 Bytte av arbeidsgiverorganisasjon

Vedtak:

Oslo musikkråd gjennomfører overgang fra Virke til Spekter som arbeidsgiverorganisasjon fra 1.juli 2023.

45/23 Musikktinget 2023

[SAKSPAPIRER NMR og MSF](#)

- se spesielt på sak 5 og 6 i NMR
vedlagt er sak 5a: *kulturråd for alle musikk- og kulturuttrykk*
- se spesielt på sak 7 og 8 i MSF

Vedtak:

Oslo musikkråd støtter foreslåtte vedtak til musikktinget til Norsk musikkråd og representantskapsmøte til Musikkens studieforbund.

46/23 Oslo Synger 2024

Vedtak:

- Oslo musikkråd samarbeider med Sangselskapet Gullbergs Akademiske kor om den store jubileumskonserten i Oslo konserthus 15.mai ved å hjelpe med å distribuere informasjon til medlemsmassen om deltagelse samt bistå i søknadsarbeid.

- Oslo musikkråd har et fokus i 2024 på Oslojubileet ved å ha Oslo-tema hele 2024 synliggjort i alle våre kanaler. Oslo musikkråd skal tilgjengeliggjøre Oslo-låter og oppfordre til å bruke disse i konsertrepertoaret i 2024.
- Oslo musikkråd skal i dette arbeidet ha et fokus på mangfold og inkludering slik at det reelle Oslo blir representert.

47/23 Eventuelt

- Plan om mediestrategi/profil til neste møte

Administrasjonen lager et kort stikkordsnotat om mulige mål og strategiske valg for kommunikasjon og profilering, som sendes ut med dagsorden som grunnlag for en temadrøfting i styremøtet 12. juni. Styret vurderer evt å utforme en strategi etter dette. Torkjell Hovland bes om å være til stedet i møtet.

- Arrangementstiltak

Venstres møte om kulturlivet på Vega scene – Styreleder har blitt spurt om å holde en innledning på dette møtet.

I programmet er både Musikkbyen Oslo og Oslo musikkråd nevnt, men Kee presiserer at han er invitert i regi av seg selv. Det kan dog være relevant å pense inn på temaer som er relevant for OMR.

Styreleder sitter også i en arbeidsgruppe i Sopra Steria

- Kunnskap om billige konsertlokaler – hva skal vi gjøre for å få det fram.

Drøfting av dette utsettes til neste møte